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		مرز مسافری شوشمی باز شد.


		
			دسته : اخبار
			چهارشنبه، 24 ارديبهشت ماه، 1393
			بازديد : 59680 بار
		

		
			
	بعد از سالها انتظار و تلاش های بی وقفه، در نهایت با عنایت دولت تدبیر وامید، به ویژه مسئولین محترم نظام (از صدر تا ذیل) در یک ماراتون سخت و طاقت فرسا، شاهد بازگشایی تردد مسافر از مرز کهن و تاریخی شوشمی هستیم.




	


	خبرگزاری پاوه پرس؛ بعد از سالها انتظار و تلاش های بی وقفه، در نهایت با عنایت دولت تدبیر وامید، به ویژه مسئولین محترم نظام (از صدر تا ذیل) در یک ماراتون سخت و طاقت فرسا، شاهد بازگشایی تردد مسافر از مرز کهن و تاریخی شوشمی هستیم.


	 


	به گزارش خبرگزاری پاوه پرس، خبر بازگشایی مرز مذکور از جناب دکتر نعمت اله منوچهری نماینده محترم مردم پاوه و اورامانات از تریبون رسمی مجلس و آن هم از طریق امواج رادیویی و مخابره آن به اقصی نقاط جهان، این نوید را بشارتی دگر بخشید که بلاخره مردم این دیار به آمال و آرزوی دیرینه خویش رسیدند و باید شاکر این نعمت الهی باشند و به شکرانه اش جشن ها به پا کنند.


	 


	امروز مرز ما آن روی خود را به مردم ما نشان داد، ذهنیت های منفی و توام با مصائب بیکرانش طی سالهای گذشته را بر دست باد نهاد، تا سلامی را سر دهد و گام این مردم را با شهد خویش شیرین نماید.


	 


	خبرگزاری پاوه پرس افتخار دارد این موقعیت و موفقیت ویژه را به عموم مسئولین محترم نظام (مقام معظم رهبری، دولت کریمه ی تدبیر و امید بلاخص ریاست محترم جمهور، فرماندهان محترم نظامی وانتظامی، مرزبانی و امنیتی ، نماینده محترم مردم در مجلس شورای اسلامی، مسئولین محترم سیاسی، مذهبی ، نظامی، امنیتی و اجرایی  استان و شهرستان و نیز مردم شریف منطقه) شادباش و تبریک عرض نماید، و امیدوار است بازگشایی این مرز منشاء خیر و برکت برای مردم این دیار شود. انشاالله …



 		

		ارسال شده در مورخه :  چهارشنبه، 24 ارديبهشت ماه، 1393 توسط news2  
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 فراخوان مسابقه عکاسی ، سایت تابش  [ سه شنبه، 25 تير ماه، 1392 ] 5565 مشاهده
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  فایل پی دی اف


  گرفتن پرينت از اين مطلب

  ارسال به دوستان

  گزارش این پست به مدیر سایت
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